
FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ 

 
 
 

   
 

Ceník - Výukové středisko Temešvár 

V	cenách nejsou zahrnuty povinné rekreační poplatky1,2.  

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Zdarma jsou ubytovány osoby do 3 let bez nároku na vlastní lůžko. 

1. Ceník pro organizované skupiny – vedoucí organizovaného pobytu je 
zaměstnancem FEL 

Počet 
ubytovaných 

osob  

Cena za víkend 
(nutné obě 

noci) na osobu 
(Kč včetně 

DPH) 

Cena za noc - 
noc před 
státním 

svátkem na 
osobu 

(Kč) 

Cena za noc - 
mimo víkendy 

a svátky 
(Kč) 

Cena za noc - 
mimo víkendy 

a svátky – 
katederní 

výjezdy 
(Kč)3 

1 18 000 9 000 7 000 5 000 
2 9 000 4 500 3 500 2 500 
3 6 000 3 000 2 334 1 667 
4 4 500 2 250 1 750 1 250 
5 3 600 1 800 1 400 1 000 
6 3 000 1 500 1 167 834 
7 2 572 1 286 1 000 715 
8 2 250 1 125 875 625 
9 2 000 1 000 778 556 

10 1 800 900 700 500 
11 1 638 819 637 455 
12 1 500 750 584 417 
13 1 386 693 539 385 
14 1 286 643 500 358 
15 1 200 600 467 334 
16 1 126 563 438 313 
17 1 060 530 412 295 

 
1 Rekreační poplatek:  
Místní poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt hradí fyzické osoby, ubytované v lázeňských místech a v 
místech soustředěného turistického ruchu za účelem léčení nebo rekreace. Výběr poplatku je upraven 
zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích. Výše poplatku je stanovena místní vyhláškou 
uveřejněnou na stránkách obce - https://www.temesvar.cz/obecni-urad/vyhlasky-a-smernice/.  
Z platby rekreačního poplatku jsou osvobozeny: 

• osoby nevidomé, bezmocné a osoby s těžkým postižením, které jsou držiteli průkazu ZTP/P podle 
zvláštního právního předpisu a jejich průvodci 

• osoby mladší 18 let anebo vojáci v základní službě a osoby, které vykonávají civilní službu. 
2 Rekreační poplatky budou zahrnuty do celkové faktury za ubytování dle skutečného počtu ubytovaných. 
3 Katederním výjezdem se rozumí pobyt organizovaný jednou nebo více katedrami ČVUT v	Praze FEL 
v	pracovní době, tzn. v	rámci jejich služebních cest. V	případě přesahu do víkendu platí podmínky a ceny 
platné pro víkendové pobyty. 



FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ 

 
 
 

   
 

Počet 
ubytovaných 

osob  

Cena za víkend 
(nutné obě 

noci) na osobu 
(Kč včetně 

DPH) 

Cena za noc - 
noc před 
státním 

svátkem na 
osobu 

(Kč) 

Cena za noc - 
mimo víkendy 

a svátky 
(Kč) 

Cena za noc - 
mimo víkendy 

a svátky – 
katederní 

výjezdy 
(Kč)3 

18 1 000 500 389 278 
19 948 474 369 264 
20 900 450 350 250 
21 858 429 334 239 
22 820 410 319 228 
23 784 392 305 218 
24 750 375 292 209 
25 720 360 280 200 
26 694 347 270 193 
27 668 334 260 186 
28 644 322 250 179 
29 622 311 242 173 
30 600 300 234 167 
31 582 291 226 162 
32 564 282 219 157 
33 546 273 213 152 
34 530 265 206 148 
35 516 258 200 143 
36 500 250 195 139 
37 488 244 190 136 
38 474 237 185 132 
39 462 231 180 129 
40 450 225 175 125 
41 440 220 171 122 
42 430 215 167 120 
43 420 210 163 117 
44 410 205 160 114 
45 400 200 156 112 
46 392 196 153 109 
47 384 192 149 107 
48 376 188 146 105 
49 368 184 143 103 
50 360 180 140 100 
51 354 177 138 99 

 

  



FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ 

 
 
 

   
 

2. Ceník individuálně ubytovaných – alespoň jedna ubytovaná osoba je 
zaměstnancem FEL 

Označení pokoje Počet lůžek 

Cena za pokoj/noc 
v	měsících duben, 

květen-září 
(Kč) 

Cena za pokoj/noc 
v	měsících březen, 

říjen, listopad 
(Kč) 

pokoj č. 1 4 800 850 

pokoj č. 2 3 600 650 

pokoj č. 3 4 800 850 

pokoj č. 4 3 600 650 

pokoj č. 5 2 400 450 

pokoj č. 6 5 950 1050 

pokoj č. 7 3 600 650 

pokoj č. 8 3 600 650 

pokoj č. 9 4 800 850 

pokoj č. 10a 3 600 650 

pokoj č. 10b 3 600 650 

pokoj č. 11 3 600 650 

pokoj č. 12 4 800 850 

pokoj č. 13 4 800 850 

pokoj dole 3 600 650 
 

  



FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ 

 
 
 

   
 

3. Ceník pro organizované skupiny – vedoucí organizovaného pobytu není 
zaměstnancem FEL 

Počet ubytovaných 
osob 
(Kč) 

Cena za víkend 
(nutné obě noci) na 

osobu 
(Kč) 

Cena za noc - noc 
před státním 

svátkem na osobu 
(Kč) 

Cena za noc - mimo 
víkendy a svátky 

(Kč) 

1 20 000 10 000 8 500 
2 10 000 5 000 4 250 
3 6 668 3 334 2 834 
4 5 000 2 500 2 125 
5 4 000 2 000 1 700 
6 3 334 1 667 1 417 
7 2 858 1 429 1 215 
8 2 500 1 250 1 063 
9 2 224 1 112 945 

10 2 000 1 000 850 
11 1 820 910 773 
12 1 668 834 709 
13 1 540 770 654 
14 1 430 715 608 
15 1 334 667 567 
16 1 250 625 532 
17 1 178 589 500 
18 1 112 556 473 
19 1 054 527 448 
20 1 000 500 425 
21 954 477 405 
22 910 455 387 
23 870 435 370 
24 834 417 355 
25 800 400 340 
26 770 385 327 
27 742 371 315 
28 716 358 304 
29 690 345 294 
30 668 334 284 
31 646 323 275 
32 626 313 266 
33 608 304 258 
34 590 295 250 
35 572 286 243 
36 556 278 237 
37 542 271 230 
38 528 264 224 



FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ 

 
 
 

   
 

Počet ubytovaných 
osob 
(Kč) 

Cena za víkend 
(nutné obě noci) na 

osobu 
(Kč) 

Cena za noc - noc 
před státním 

svátkem na osobu 
(Kč) 

Cena za noc - mimo 
víkendy a svátky 

(Kč) 

39 514 257 218 
40 500 250 213 
41 488 244 208 
42 478 239 203 
43 466 233 198 
44 456 228 194 
45 446 223 189 
46 436 218 185 
47 426 213 181 
48 418 209 178 
49 410 205 174 
50 400 200 170 
51 394 197 167 

 

  



FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ 

 
 
 

   
 

4. Ceník individuálně ubytovaných – žádná ubytovaná osoba není zaměstnancem 
FEL 

Označení pokoje Počet lůžek 

Cena za pokoj/noc 
v	měsících duben, 

květen-září 
(Kč) 

Cena za pokoj/noc 
v	měsících březen, 

říjen, listopad 
(Kč) 

pokoj č. 1 4 900 950 

pokoj č. 2 3 650 700 

pokoj č. 3 4 900 950 

pokoj č. 4 3 650 700 

pokoj č. 5 2 450 500 

pokoj č. 6 5 1050 1150 

pokoj č. 7 3 650 700 

pokoj č. 8 3 650 700 

pokoj č. 9 4 900 950 

pokoj č. 10a 3 650 700 

pokoj č. 10b 3 650 700 

pokoj č. 11 3 650 700 

pokoj č. 12 4 900 950 

pokoj č. 13 4 900 950 

pokoj dole 3 650 700 
 

5. Další poplatky 

Poplatek za využití sauny 

• v	případě organizovaných pobytů – 500 Kč/noc 
• individuální pobyty – 200 Kč/hodinu saunování 

Poplatek za psy a kočky 

• 100 Kč/noc/zvíře 

 
  



FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ 

 
 
 

   
 

Ceník – stanová základna Červená 

V	cenách nejsou zahrnuty povinné rekreační poplatky1,2.  

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 
1. Ceník individuálně ubytovaných  

40 Kč/osoba/noc (ve vlastním stanu i ve stanové základně) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 1. října 2022 

prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D. 

děkan 

 


